2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2019                                      г. Уссурийск                             №__ - НПА

О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Уссурийского городского округа
на 2019-2030 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года  № 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", решением Думы Уссурийского городского округа от 19 июля 2016 года № 448-НПА "Об утверждении Положения об организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах Уссурийского городского округа", Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Уссурийского городского округа на 2019 - 2030 годы.
         2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                          Глава
Уссурийского городского округа                    Уссурийского городского округа
________________А.Н. Черныш                      ___________________Е.Е. Корж
image1.png